Portaria nº 339/2018

CONSTITUI COMISSÃO PARA OBTENÇÃO DE AVCB
E  ALVARÁ  DE  FUNCIONAMENTO  DA  ESTAÇÃO
FERROVIÁRIA

O  Diretor  Superintendente  da  Fundação  Cultural  do  Município  de
Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e competências que lhe
são conferidas pelo Estatuto da Instituição

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os senhores Bruno Jacson Pereira, Sérgio Hitoshi Yano,
Humberto de Paula Xavier, Ana Luiza Pereira Romanielo e Danielle de Souza Guimarães para,
sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Acompanhamento do Processo de
Obtenção do AVCB e Alvará de Funcionamento da Estação Ferroviária de Varginha.

Art. 2º - A comissão ora instituída terá como atribuição a conclusão das
medidas necessárias para obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros e do Alvará de
Funcionamento da Estação Ferroviária de Varginha, localizada na Praça Matheus Tavares, 121,
Centro.

Art.  3º  -  Esta  portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Fundação Cultural do Município de Varginha, 06 de novembro de 2018.

Leandro Rabêlo Acayaba de Rezende
Diretor Superintendente

	Portaria nº 339/2018
	CONSTITUI COMISSÃO PARA OBTENÇÃO DE AVCB E ALVARÁ DE FUNCIONAMENTO DA ESTAÇÃO FERROVIÁRIA